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)

Lénda: Mbi nénshkrimin e Memorandumit t&€ Mirékuptimit midis INSTAT dhe AKEP.

AUTORITETIT TE KOMUNIKIMEVE ELEKTORNIKE DHE POSTARE
Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Tirané

Né vijim t€ komunikimeve t€ deritanishme né kuadér t& draftimit t& njé¢ Memorandumi qé
t€ pasqyrojé risité ligjore dhe pérgjegjésité pér INSTAT dhe institucionet e tjera publike né
interes t€ pé€rmirésimit t€ cilésisé statistikore dhe forcimit té bashképunimit ndérmjet
prodhuesve té statistikave zyrtare dhe atyre q& japin t& dhéna administrative pércjellim
bashkélidhur Draft Memorandumin e Mirékuptimit pér shkémbimin e té& dhénave
administrative midis INSTAT dhe AKEP.

Pér sa mé sipér, lutemi mendimin tuaj dhe eventualisht dakortésimin.

Duke ju falenderuar pér bashképuriimin,

ZEVENDESKRYETAR I BORDIT DREJTUES
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